
Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

15.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
35/2024 

Igor Vašek §205 odst.2, 
§234 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

16.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

VEŘ.ZAS. 08:40 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
118/2021 

Emil Cvoreň 
 
 

§173 odst.1, 
§178 
odst.1/2, 
§205 
odst.1a,b/2, 
§234 odst.1, 
§283 
odst.1/2b 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

16.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

NEVEŘ.ZAS. 12:45 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
66/2024 

Lukáš Stražovský 
 
 

§205 
odst.1b/2/3, 
§228 
odst.1/3d 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

16.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
61/2024 

Jakub Benedik 
 
 

§173 odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
54/2024 

Ján Sivák 
 
 

§205 
odst.1b/2, 
§228 odst.1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

17.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
70/2024 

Dušan Lacko §353 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

18.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČENÍ 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
55/2024 

Isolda 
Steindlerová 
 
 

§358 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

18.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 14:30 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
64/2024 

Zdeňka 
Chrastinová 
 
 

§205 odst.2 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
88/2019 

Petr Recmaník 
 
 

§241 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
63/2024 

Vladislav Bajza §228 odst.1, 
§358 
odst.1/2a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

VEŘ.ZAS. 09:30 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
44/2023 

Daniel Janek §205 
odst.1a,d, 
§234 odst.1 

 

 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 10:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
15/2024 

Ondřej Holeček §337 odst.1a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 11:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
24/2024 

Ondřej Holeček 
 
 

§148 odst.1, 
§151, §337 
odst.1a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

23.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 13:00 Mgr. Ing. 
František 
Nosek 

39 T 
28/2024 

Miroslav Sosoi 
 
 

§228 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

29.07.2024 č. dv. 201 
/ II. patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 Mgr. Michal 
Prokop 

3 T 
26/2024 

Jan Stránský 
 
 

§175 odst.1, 
§185 
odst.1/2a,c, 
§353 
odst.1/2c, 
§358 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

29.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
25/2024 

Milan Makay 
 
 

§148 odst.1, 
§337 odst.1a 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

29.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 11:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
41/2024 

Jiří Šálek 
 
 

§284 
odst.1/2 

 

 



Přehled hlavních líčení a veřejných zasedání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 15. 07. 2024 do 31. 07. 2024 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

31.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

NEVEŘ.ZAS. 08:30 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
66/2024 

Milan Husár 
 
 

§145 odst.1, 
§171 odst.1 

 

Datum 
Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. 

Předseda 
senátu 

Spisová 
značka 

Jména 
účastníků 

Obžaloba a 
pro § 

31.07.2024 č. dv. 409 
/ IV. 
patro 

HL.LÍČ.DOK 09:00 JUDr. Tomáš 
Hübner 

24 T 
46/2024 

Martin Klema 
Lukáš Tancoš 
 
 

§205 odst.1a, 
§205 odst.1a, 
§276 
odst.1/2b, 
§276 
odst.1/2b 

 

 


